مارک تواین در آثار خود اوضاع اجتماعي آن زمان ايریکا را در نظر خوانندگان مجسم مي کرد و از نابسامانيها انتقاد مي کرد. «#&تام ساپر و شاهزاده و گدا» از آثار مارک تواین بشمارمي روند.

درگذشت اقبال لاهوري در سال 1873 ميلادي

اقبال لاهوري شاعر بلند آوازه پاکستاني از اهالي پنجاب هندوستان مي باشد که در 22 فوریه 1873 ميلادي مطابق با 1289 ه.ق و 1252 شمسي در شهر سيالکوت پاکستان بدنیا آمد. علامه محمد اقبال لاهوري مسلمان آگاه، متفکر و شاعر پارسي گوي پاکستان دارفاني را وداع گفت. اقبال لاهوري تحصيلات عالي را در آلمان و انگلستان به پايان رساند. اقبال لاهوري از دوران نوجواني سرودن شعر را آغاز کرد و نخستين قطعه شعراو ناله يتيم نام داشت.